berch sigillis roburatam sibi dedj cum Testibus subnutatis. Sunt

autem Ii
i
j Testes: Heinricus et wernhardus fratres de Schoumberch,
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Wemhardus Junior de Schoumberch, Viridis et Siboto fratres de

Lonstorf, Heinricus et Chunradu* fratre» de Hartheim, Sighardus

Pibero, Meinhardu» Trostelo, Berchtoldus de Haidendorf, waltheru»

de Tannberch , Heinricus de Merswanch , Hertnidus Dapifer de

Schoumbereh, vlricu* de furtte, Chunradu» Stachener, Rugeru»

Pruschinche, Pilgrimu» de Tannberch , Johanne» de Merswanch,

Calhohus et Heinricus fratres de Valchenstein, Heinricus deRadekke

et alij quam plures. Actum Patauie Anno domini Millesimo Ducen-

tesimo Quinquagesimo Septimo, Quarto Idus Januarij.

Mon. boic. XXIX. IL 413. — Hormayr, Archiv 1828. 296.

CCXLVl.

1257. 23. Jänner. — Heinrich, Bärger von Pastau, vermacht dem Kloster Baum-

gartenberg ixcantig Talente Wiener-Münte von seinem Vermögen.

Noturn sit omnibus Christi fidelibus tarn presentibus quam

futuris presentem paginam inspecturis , quod ego Heinricus filiu»

Ruperti ferratori» ciuis patauiensis diuina fauente gracia Seculo

abrenunciare cupiens omnem hereditatem mee sorori vendidi nomine

Kunegundi eiusdemque Marito nomine Friderico pro Triginta sex

talentis Winensium exceptis debitis, quibus pro me debeant respon-

dere, constituens ecclesie Sande Marie in Pawngartenperg viginti

talenta de Summa peeunie memorata, quibus tenentur dicte ecclesie

sine diuerticulo sew obumbracione qualibet respondere meo obitu in

probationis anno sew translacione ad aliam ecclesiam et breuiter

conclusis omnibus quacunque mutacione mea penitus non obstante.

Cuius rei testimonio presentem paginam Sigillo fratrum Minorum

in Stein et domini Chunradi deSeueld nec non et ciuium »teinen»ium

duxi Ii rrn

i

nm nie roborari, adhibitis testibus subscriptis: Waltheru»

Custo» ecclesie in Pawngartenperg, jtem Waltheru» fratres mei

carnale», Chunradus Seuelderius, Otto filius haystolphi, Heinricus

et Haystolphus fratres eiusdem Ottonis, Heytfolcus, Meinhardus

filius Metzlonis, Hilperus, Ruedgeru» ferratores, Cellerarius hirzo.

Datum Anno domini M. CC. LVII jn die sanete Emerenciane Virginia

ac Martins.

Aus dem Copialbuche des Klosters Baumgartenber^ v. J. 1511,
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CCXLVII.

1257. 14. Februar. Ebelsberg. — Otto, Bischof ton Patau, bezeugt einen Vertrag

zwischen dem Kloster St. Nicola und dem Leutolt PrOschink wegen des Hofes

Cum ad curandum obliuionis morbum humana industria non

inuenerit antydotum magis efficax, quam uiuax hominum solidumque

scripture testimonium. innotescat omnibus presentem literam intuen-

tibus, quod nos Otto rniseratione diuina ecclesie Patauiensis Epi-

scopus querimoniam dilecti in christo fratris nostri GerbotonU pre-

posili et Conuentus ecclesie sancti Nycolai. que aures nostras sepe

pulsauerat, super uiolentia, quam ipsis intulit Leutoldus cognomine

Pruschinch in solutione census, quem eis tenetur soluere de curia

ipsorum in Linthaim, per proburum uirorum industriam et consilium

uidelicet Dietmari de Hugenperger, Chunradi de Harthaim, Fri-

deriei de wald et ammani nostri Rudolfi de Alharting tali forma

sopiuimus, ut idem Leutoldus predicto conueutui censum suum de

prelibata curte deinceps soluere non omittat. Alioquin cessante omni

contradictionis obstaculo priuabitur omnimodis iure, quo gaudot in

sepedicta curia secundum pacta, que super eodem tractatu sub pri-

uilegiorum testimonio inter se primitus habuerunt. In huius itaque

rei testimonium antedicto conueutui assiguauimus presentem literam

sigilli nostri inunimiue insignitam. Testes huius rei sunt Chunradus

de Harthaim, Diettnarutt de Hugenperg. Fridericus de wald,

Amman** noster Rudolfus de Alharting, Wemhardus et chunradus

fratres dicti de Hag, Leutoldus flliut Friderici de wald, Eherhar-

dus de Tobel, Heinricus enser, Uainricus uillicus de pusing,

Dietricus uillicus de Harthaim et Alii quam plures. Acta sunt hec

anno domini W* CC? LMI? XVIf kalendas M.rtii «put Castrum noslrum

Ehelsperch.

Orig. auf Perg. Siegel abgefallen. K. baier. Reicbsarchiv.

CCXLVIH.

1257. 4. Man. Burg hausen. — Heinrich, Herzog von Raiern, verleiht dem Stifte

Ramhofen Maut/rcUwit zu Hinghauten und Schaiding.

Nos dei gralia Heinricus Comes Palatinus Rheni, Dux Bawarie

vniuersis presentem pagiuam iutuentibus declaramus, quod summe
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ob dei reuerentiam et amorem ac etiam pio zelo, quo circa Ecelesinm

in Ramhoven uoluntarie mouemur, eidem indulsimus de nostra

gratia singulari , ut singuiis annis yna uice duo talenta ampli (salis)

sine omni exactione thelonei aut mvte Burchma et in Scharding

deducant libere et secure , qui in prefata ecclesia deo famulantur.

Item talem eidem Ecclesie gratiam fecimus habundantem, ut quicun-

que in descensu uel ascensu Eni aque nostre Ecclesie prouolute

deducatur, ita quod ibidem deo famulantes proprietarie respicit, idem